—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2018〕81 号

关于左浪等 3 位同志岗位调动的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学校内调动暂行办法》（华南农办〔2014〕

103 号）的有关规定，经学校批准，现将左浪等 3 位同志的岗位

调动情况公布如下：

左浪同志由食品学院专业技术岗（辅导员）调任校长办公室

管理岗，岗位八级；

陈蔚华同志由审计处专业技术岗调任新农村发展研究院专

业技术岗，岗位十级；

姚旋同志由研究生院、党委研究生工作部管理岗调任农业农

村部畜禽产品质量监督检验测试中心（广州）专业技术岗，岗位

十级；

—2—

以上人员聘任时间从 2018 年 7 月起算。

                               华南农业大学

                                2018 年 7 月 5 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2018 年 7 月 6 日印发